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宅配ボックス

配線ボックス

納まり図　単位：mm

■独立仕様

■門扉取り付け仕様

■宅配ボックス部

●宅配ボックスなし●宅配ボックスあり

〈　〉内は門柱高さが門扉＋100の場合。

●入隅（T字・L字）納まり●左勝手 ●右勝手 ●隣接壁同面納まり
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●門柱側面納まり

（　）内は90角柱、［　］内寸法はモンブレムの場合。

●門柱背面納まり
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●電気錠門扉と組み合わせる場合は、対応電気錠門扉の納まり図をご参照ください。

40

（30）

隣接壁スペーサー
（150）

40

隣接壁スペーサー

宅配ボックス〈STBｰMN2・R：KC〉／門柱連結部品セット／門扉：ジオグランテ2型（0918片開き）／隣接壁スペーサー（隣接壁同面納まり用）

受注生産品 納期をご確認ください。は

※組み合わせ合計価格にはテレビインターホンは含まれていません。

組み合わせ合計価格〈アートブラック〉・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ ￥1,367,400

使用アイテム
門扉取り付け仕様

インターホンパネル〈インターホンあり〉／扉パネル〈宅配ボックスあり〉／表札〈KPｰKMGｰCMｰ1：KC〉

■ 電気工事は、必ず電気工事店にご依頼ください。
お
願
い

2

GTKM【門扉取り付け仕様】 価格表

●門扉の価格は扉本体+錠前+門柱で算出しています。門扉：ジオグランテのその他の錠前についてはP.639をご参照ください。

ジオグランテ
グランクロス

（KA色のみ）
（H＝1600mm／KA色のみ）　P.647参照

ラグレシア
J.モダン
モンブレム
レジリアハイタイプ
シャトレナⅡハイタイプ

（H＝1600mm・1800mm／HGK色のみ）　P.538参照
（H＝1600mm・1800mm／HGK色のみ）　P.542参照
（H＝1600mmのみ）　P.546参照
（H＝1600mm・1800mm・2000mm／KC色のみ）　P.587参照
（H＝1600mm・1800mm・2000mm／FAK・YCK・NEK・
  JNK色のみ）　P.530参照

●適応門扉

＜形材門扉＞

＜鋳物門扉＞

オプションについてはP.281をご参照ください。

●宅配ボックスSTBｰMN2にはRとLの区別があります。扉の開閉方向で左右勝手（R・L）
をお選びください。
●表札の文字高さは文字数や書体により異なります。表札本体の高さは55mm以下としてください。

内開き納まり、外開き納まり共
に扉の開き角度は115°まで
となります。それ以上開くと宅
配ボックスや配線ボックス（電
気錠付き門扉に使用）が干渉
しますので、門扉ストッパーの
取り付けをおすすめします。

●門扉ストッパー（推奨）

●コンクリート以外の床面
へは取り付けできません。

品　名
門扉ストッパー H＝150 ST

価　格 色 区　分
1コ入り￥8,200

機能門柱本体
+

側面カバー

インターホン
パネル

314,000￥
55,900￥
49,900￥

1,600￥

色 寸法・区分・備考H=1680(門扉H=1600)

両開き 片開き

H=1880(門扉H=1800)

両開き 片開き

前入れ後出し ミドル

切り文字タイプ
KPｰKMGｰCMｰ□

STBｰMN2・R(L)

門柱連結部品セット

インターホンなし

インターホンあり

扉パネル
宅配ボックスなし

宅配ボックスあり

￥1,013,800
￥1,055,000

￥ 588,000
￥ 608,600

￥1,138,000
￥1,189,800

￥ 640,600
￥ 666,500

W08

W09
門柱タイプ

クローザ仕様

門扉
+

形材門柱
ジオグランテ
（錠前：PLｰ01） W08

W09

76,800￥

157,400￥

318,100￥
69,100￥
63,100￥
62,400￥
79,600￥

H=2080(門扉H=2000)

両開き

価　格

片開き

￥1,278,000
￥1,335,600

￥ 707,900
￥ 736,700

￥1,125,500
￥1,166,700

￥ 699,700
￥ 720,300

￥1,249,700
￥1,301,500

￥ 752,300
￥ 778,200

￥1,389,700
￥1,447,300

￥ 819,600
￥ 848,400

385,500￥
48,000￥
42,000￥

表札

宅配ボックス
KC

KA 390（幅）×590（高さ）×450（奥行）

350（幅）KC・WH・SI・EGD

KA

KA

本体：KA
カバー：KC

KA

KA

P.639参照

品　名

ー

ー

ー

簡易錠付き
（アラビア数字）

KMGｰCGｰ2 62,100￥ 250（幅）KC・SI・EGD

●インターホンの詳細については、各取り扱いメーカーにお問い合わせください。

●インターホンは左記市販品の取り付けが可能ですので、別途購入してください。
●　　  のテレビインターホンを取り付ける場合、カメラの映る範囲を確認し、カメラレンズの角度調整をしてくだ
さい。

テレビインターホンの親機・増設機・単品の品番はP.1916～P.1919をご参照ください。

表札

組み合わせアイテム一覧

KPｰKMGｰCMｰ1（P.376） KMGｰCGｰ2（P.376）KPｰKMGｰCMｰ2（P.376） KPｰKMGｰCMｰ3（P.376） KPｰKMGｰCMｰ4（P.376）

宅配ボックス

STBｰMN2・R（L）
（P.422）

テレビインターホン（カラー）
子・親・増設機セット子機

メーカー

アイホン（株）

JTｰDA
WJｰDA
WPｰDA

JSｰDA

ー
WJｰ45
WPｰ24A
ー
ー

VLｰV572ALｰS
VLｰV574LｰN
VLｰV523ALｰN
VLｰV523LｰN
VLｰVH575ALｰH

VLｰSＷE310KFA
VLｰSＷＤ505KF
VLｰSＷE310KLA

ー
VLｰSWE710KF

パナソニック（株）

子・親機セット
JTSｰ2AEｰT

ー
WPｰ24B
JSｰ12
JSｰ12E

VLｰSVE310KFA
VLｰSVD505KF
VLｰSVE310KLA
VLｰSE35KLA
VLｰSVE710KF

■ 電気工事は、必ず電気工事店にご依頼ください。
お
願
い

門扉+形材門柱

門柱連結部品セット

オプション

梱包組み合わせ方法
（門扉取り付け仕様の場合）

機能門柱本体+側面カバー

H=1680　H=1880　H=2080
いずれかを選択

インターホンあり　インターホンなし
いずれかを選択

インターホンパネル

宅配ボックスあり　宅配ボックスなし
いずれかを選択

扉パネル

表札

※扉パネルで、宅配ボックスなしを選択した場
合は不要。

宅配ボックス

適応門扉：J.モダン3型は2026年2月末日 廃止予定

色 アートブラック（KA） 材 質 アルミ形材

P.1916

取り付け可 取り付け可

P.1916

取り付け可 取り付け可

P.283
ジオグランテ 門扉取り付け仕様 ジオグランテ

規格表1
（別冊）
P.79
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表示価格には消費税、搬入費、
施工費などは含まれておりません。

商品の色調は印刷の性質上、
実物と多少異なる場合があります。282


